様式第１号（第２条関係）

団体利用室使用登録申請書

社会福祉法人朝霞市社会福祉協議会長 様

年   月   日

団  体  名

申請者  代  表  者

代表者住所

電 話 番 号

社会福祉法人朝霞市社会福祉協議会団体利用室貸出要綱第２条の規定により、下記のと

おり団体利用室を使用したいので登録申請いたします。

団体・グループ名

（フリガナ）
代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

ＴＥＬ・ＦＡＸ TEL  FAX

登 録

会 員 数

男性

    名

女性

名

合計

名

発 足

年 月 日
    年    月    日

活動内容（目的・対象） 主な活動日(定例会等)

受 付 日 年    月    日

課 長 課長補佐 係 長 主 査 担 当 受 付